1

EDITAL DA DECISÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2022

1 - A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a relação abaixo das

decisões dos recursos contra o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público 05/2022:

INSCRIÇÃO NOME CARGO DECISÃO

10167 Deborah Santana Freitas Pereira Engenheiro do Trabalho INDEFERIDA

11148 Elidia Cristina de Oliveira Crisostono Silva Fiscal de Tributos INDEFERIDA

10459 Thiago Ferreira de Sousa Degrande Fiscal de Obras e Posturas INDEFERIDA

10389 Thiago Ferreira de Sousa Degrande Fiscal de Tributos INDEFERIDA

10452 Thiago Ferreira de Sousa Degrande Fiscal Sanitário INDEFERIDA

2 - O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas, na íntegra, pela Comissão

Organizadora poderá solicitar cópia através do e-mail concursopublico@franca.sp.gov.br nos dias 01 e 02 de setembro

de 2022, até as 17 horas.

Franca, 31 agosto de 2022.

Comissão Organizadora do Concurso Público

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS